東京電機大学技術士会第 30 回役員会報告

開催日：平成 30 年 3 月 31 日（土）15:00～17:00

場 所：東京千住キャンパス 1号館 14 階特別会議室

出席者：10 名

決定事項

〇技術士試験合格者お祝いの会は、総会日に開催する。

招待者は、平成 24 年から平成 29 年の間で、技術士第一次試験又は第二次試

験の合格者を対象とする。

 〇学生支援センターが主催する「技術士資格セミナー」の講演は、TDU 技術士

会で協力する。

〇会報第 10 号の発行時期並びに編集内容を決定した。

〇TDU 技術士会のホームページ創設は、校友会の支援を受ける事が決定した。

〇「技術者キャリア形成学」の授業における東京千住キャンパス内の施設見学

は、管財部と詳細を詰める。

報告事項

〇「技術者キャリア形成学」の業務委託覚書締結が完了。

〇2018 年度 JABEE 課程ワークショップ評価などへの参加者状況の報告。

〇電気電子工学科 2年生・3年生への「技術士資格関連講話」の講師の了解が

得られた旨の報告。

〇TDU 技術士会総会時に開催予定の公開講演会の概要報告。

〇見学会の内容検討状況の報告。

以上